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Protokoll från Håtö Tomtägareförenings årsmöte den 11 april 2026 
 
 

1. Mötets öppnande 
Till årsmötet i A-salen på Folkets Hus i Norrtälje hade det samlats 90 deltagare. Mötet 
öppnades av Håtö Tomtägareförenings ordförande Gunnar Berg som hälsade alla välkomna. 

2. Val av ordförande för mötet 
Gunnar Berg valdes till ordförande för mötet.  

3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare 
Dan Svennberg och Maggie Thunell valdes till justeringspersoner och tillika rösträknare. 

4. Justering av röstlängd 
Det antecknades att av Håtö Tomtägarförenings 229 fastigheter var 59 röstberättigade 
fastigheter närvarande.  

5. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande 
Det fastslogs att årsmötet var stadgeenligt utlyst.  

6. Fastställande av dagordning 
Den föreslagna dagordningen som har skickats ut i förväg tillsammans med kallelse till 
årsmötet fastställdes.  

7. Styrelsens verksamhetsberättelse  
Gunnar Berg redogjorde för styrelsens sammansättning. Verksamhetsberättelsen som sänts ut 
i förväg föredrogs av Gunnar Berg.  
 
Årsmötet godkände verksamhetsberättelsen och den lades därmed till handlingarna.  

8. Fastställande av balans- och resultaträkning samt disponering av resultatet 
Föreningens kassör, Birgitta Markén Modigh, föredrog 2025 års resultat- och balansräkning.  
 
Det noterades att resultatet för 2025 slutade på + 16 744 kr. Plusresultatet beror på att 
kostnaden för underhåll av bryggor blev något lägre än budgeterat samt att kostnaderna för 
allmänningarna blev lägre än förväntat.  
 
Föreningen har en stark kassa och det är positivt att ha en buffert för oväntade kostnader. De 
medel som står till föreningens förfogande i sparkapital förvaltas på SBAB.  
 
Årsmötet godkände 2025-års resultat- och balansräkning.   

9. Revisorernas berättelse samt fråga om ansvarsfrihet 
Per Magnusson och Bo Kjellman har granskat föreningens ekonomi och mötesprotokoll och 
meddelar att allt har skötts väl. Det är en god skötsel av föreningen. Revisorerna förordar att 
styrelsen beviljas ansvarsfrihet. 
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Årsmötet godkände revisorernas berättelse och beviljade styrelsen ansvarsfrihet.  
 

10. Fastställande av budget för år 2026, avgifter, samt sista inbetalningsdag 
Styrelsens budgetförslag presenterades av Gunnar Berg. Styrelsen föreslår oförändrad avgift 
för 2026 enligt följande: 
 
AVGIFTER 2026 

• Vägavgift 2 000 kronor (oförändrad) 

• Tomtavgift 1 500 kronor (oförändrad) 

• Fiskevårdsavgift      90 kronor (oförändrad) 

• Bryggplats    800 kronor (oförändrad) 

Fastighets- och båtplatsnummer ska uppges vid betalning. Sista inbetalningsdag för avgifterna 
är den 31 maj 2026 till PG-konto 602865–8. Avgiften för väg slussas vidare till Vägföreningen, 
likaså fiskeavgiften slussas vidare till Fiskevårdsföreningen.  
 
Den föreslagna budgeten för 2026, som sänts ut med kallelsen till årsmötet redovisas nedan: 
 
Intäkter   Budgetförslag 2026 
 
Medlemsavgifter   343 500 kr 
Vägavgifter   458 000 kr 
Bryggavgifter   140 200 kr 
Fiskevårdsföreningen    19 000 kr 
Allmänningar    10 000 kr 
Övrigt 
 
Summa intäkter:   970 700 kr 
 
Vägavgifter   -458 000 kr 
Fiskevårdsföreningen    -19 000 kr 
 
Föreningens intäkter   493 700 kr 
 
 
Rörelsekostnader   Budgetförslag 
 
Allmänningar   -215 000 kr 
Bryggor   -107 000 kr 
Jakt och fiske       -5 800 kr 
Midsommar     -30 000 kr 
Seglarskolan     -15 000 kr 
Driftskostnader     -15 000 kr 
Årsmöten     -14 500 kr 
Ersättning till styrelsen, inkl. skatt och arb.avg.   -71 000 kr 
Övriga kostnader     -24 000 kr 
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Summa rörelsekostnader:  -497 300 kr 
 
Resultat efter rörelsekostnader:     -3 600 kr 
 
Skatter       -2 400 kr 
Ränta        6 000 kr 
 
Resultat efter finansiella poster:              0 kr 
 
Fråga: vad är det som kostar i samband med jakt- och fiskeposten? 
Svar: det är i första hand skottlossningstillstånd, åtelkostnader och foder. 
 
Årsmötet beslutade att fastställa föreningens avgifter samt budget för 2026 i enlighet med 
förslaget.   

11. Fastställande av ersättning till funktionärer 
Styrelsens förslag är att ersättningen för 2026 ska vara ett helt prisbasbelopp plus 
arbetsgivaravgifter. 
 
Årsmötet godkände och fastställde förslaget om ersättning. 

12. Fastställande av antalet suppleanter i styrelsen 
Styrelsen föreslår två suppleanter för verksamhetsåret 2026.  
 
Årsmötet beslutade om två suppleanter i styrelsen för år 2026.   

13. Val av styrelse 

             ordförande   1 år:  Gunnar Berg (omval) 

 två ordinarie ledamöter 2 år:  Arne Roloff (omval) och Birgitta M Modigh (omval) 

 två styrelsesuppleanter 1 år: Bo Nilsson (omval) och Lotta Åkerberg (nyval) 

 två revisorer  1 år: Per Magnusson (omval) och Bo Kjellman (omval)  

 en revisorssuppleant 1 år: Ingrid Haglind (omval) 
 
 Jesper Svedberg och Staffan Hagnell har ett år kvar av sina mandatperioder.  
 
               Årsmötet fastställde valberedningens förslag enligt ovan. 
 
               Förslag på medlemmar i valberedningen: det är önskvärt att valberedningen består av tre 
               ledamöter.  
 
               Årsmötet fastställde att sittande valberedning bestående av Annika Malhotra och Lars- 
               Göran Johansson kvarstår ett år till. Inga fler personer anmälde sig till valberedningen. 
 

14. Behandling av inkomna motioner 
En motion har inkommit till stämman om hur det årliga midsommarfirandet kan skötas på 
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sikt.  
 
Motion gällande Håtö Tomtägareförenings midsommarfirande insänt av Carina Max:  
Genom åren har Håtö Tomtägareförening anordnat omtyckta och välbesökta 
midsommarfiranden. En lång tradition som förhoppningsvis kommer att fortsätta. Nu 
organiseras firandet via föreningens trivselgrupper vars storlekar varierar. Många av oss 
börjar komma upp i ålder och för egen del känner jag en stor belastning över att engagera 
mig i den här typen av aktiviteter. Jag är övertygad om att den känslan delas med fler. Det är 
inte heller självklart att kunna förlita sig till barn och barnbarn för att på så sätt kunna vara 
med och bidra. Arrangemanget för midsommarfirandet bör kopplas bort från 
trivselgrupperna och drivas som ett frivilligt åtagande. Jag tänker att det säkert finns 
engagerade personer i föreningen som är intresserade av att organisera och genomföra ett 
midsommarfirande och som ersättning behålla den vinst som arrangemanget genererar.  
 
Förslag: 
Årsmötet ger styrelsen i uppdrag att ta fram förslag hur midsommarfirandet på Håtö kan 
organiseras på annat sätt än via trivselgrupperna. 
 
Styrelsens rekommendation: motionen bifalles och styrelsen får i uppdrag att utreda och ta 
fram förslag på hur midsommarfirandet på Håtö kan organiseras på annat sätt än genom 
trivselgrupperna med följande tillägg: Då det tar tid att utreda, besluta om och eventuellt 
starta upp ett nytt förfarande kommer 2026 års och 2027 års midsommarfirande att 
arrangeras med samma tillvägagångssätt och turordning med trivselgrupper som tidigare år. 
 
Fråga: varför vänta till 2028 med en eventuell ny organisation? 
Svar: då ett eventuellt nytt tillvägagångssätt eller ny organisation för firandet ska fastställas 
av årsmötet, blir det försent att redan 2027 igångsätta detta, därför bör midsommarfirandet 
arrangeras av trivselgrupperna fram till dess. Det finns en midsommarpärm med mycket 
information som man kan ha som stöd och guidning samt att flera trivselgrupper kan gå ihop 
och hjälpas åt med midsommararrangemanget. Man kan dessutom välja att lägga firandet på 
en nivå som passar trivselgruppen. 
 
Årsmötet beslutade att bifalla motionen och styrelsens förslag. 

15. Resultat från 2026 års medlemsenkät 
Staffan Hagnell redovisade den enkät som gått ut till medlemmarna tidigare i vintras. En 
liknande enkät gjordes 2022. Denna enkät följde samma utformning för att kunna jämföra 
svaren mellan åren. Enkäten bestod av 13 frågor samt några fritextfrågor. 71 svar har 
inkommit.  
 
Sammanfattningsvis: i toppen kommer information via mejl, midsommarfirandet och 
föreningens badplatser. Mindre positivt upplevs hemsidan, jakt- och fiskefrågor samt 
föreningens städdagar.  
 
Avseende hemsidan så bör den ses som ett arkiv för dokumentation mer än som en 
nyhetssajt. När det gäller jakt och fiske så är det problematiken med vildsvin som är mest 
problematisk. Staffan informerade om ett möte som Norrtälje kommun nyligen haft där det 
framkom att hela kommunen har stora utmaningar med vildsvin. Från tidigare ca 7000 
vildsvin så har man nu beräknat att det är det dubbla antalet som rör sig inom kommunen, 
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det är inte endast Håtö som har problem med detta. Jakten måste samordnas med alla 
jägare. När det gäller städdagarnas låga betyg så kan en anledning vara att det fortfarande 
saknas samordnare för vissa trivselgrupper.  
 
Fråga: vad förväntas av trivselgrupperna? 
Svar: röjning, föryngring av ytor, att närområdet sköts, att naturen snyggas till. Det kan 
handla om 1–2 träffar per år där grupperna gemensamt röjer och kombinerar med 
korvgrillning och fika. Ta gärna en kontakt med Arne Roloff som är förvaltare för mer 
information.  
 
 
Enkäten i sin helhet finns på Håtös hemsida under Förvaltning/Enkäter/Enkät 2026: 
https://håtö.se/enkater/ 

16. Information 
 
Föreningens förvaltare: Arne Roloff redogjorde för det arbete som utförts under 2025. Arne 
berättade bland annat att samma bolag som tidigare kommer att sköta vassklippningen vid 
Håtöviken och Lermaren. Skogsbruksplanen gick ut 2025 och ersattes av en naturvårdsplan 
som kommer att upprättas. En inventering har påbörjats av föreningens områden. Kartan för 
inventering kommer att göras om och bli mer detaljerad. Förslaget är att för varje område 
kommer ett förslag till skötsel att tas fram med mål, nuläge och skötselförslag. Planen 
beräknas vara klar till 2027. Förslagen kommer att skickas ut till respektive samordnare för 
trivselgrupperna samt läggas ut på hemsidan. Arne berättade också att Lelle Granberg 
kommer att göra klar dikesrensningen vid Brusmarängen i vår. En boulebana anlades i fjol vid 
Haget. Där finns bouleklot att låna. När det gäller generell skötsel så har Lelle Granbergs son, 
Erik Winberg, Håtö Snickeri, tagit över många av uppdragen. Stora badet har fått faddrar. 
 
Fråga: kommer björken vid Stora badet att fällas? 
Svar: nej, inte ännu. 
 
Presentationen finns att läsa på föreningens hemsida: https://håtö.se/hato-
tomtagarforening-arsmoten/ 
 
Jakt: Bengt-Olov Brodin, skyddsjägare, informerade om vildsvinsjakten. Det är åteljakt som är 
aktuellt. Vildsvinen ökar snabbt – en utmaning är att jakten sker på natten.  
 
Fråga: hur tillvaratas köttet från skjutna vildsvin? 
Svar: det är inte lagligt att sälja köttet utan det kan endast tas om hand av jägarna själva eller 
ges bort. 
 
Fråga: om det finns fler personer än skyddsjägarna som är intresserade av att skjuta vildsvin 
är det då möjligt för dem att hjälpa till? 
Svar: det är viktigt att säkerheten går först. Anmäl till styrelsen om intresse finns för 
skyddsjakt.  
 
Läs mer här: https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/ 
 
Fiske: Dan Svennberg, ordförande i Fiskevårdsföreningen informerade om vad som hänt 

https://håtö.se/enkater/
https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/
https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/
https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/
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under året avseende fiske, säljakt och skarvjakt. Han berättade bland annat att 6000 öringar 
kommer att sättas ut i år, att ca 3000 skarvar har skjutits och att sälskrämman har varit 
effektiv. Läs mer här: https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/ 
 
Bryggor: Jesper Svedberg, bryggansvarig, informerade om att föreningen har 11 bryggor. 
Bryggbasarna gör ett mycket bra jobb. Det finns en bra balans mellan tillgång och efterfrågan 
på bryggplatser. Jesper påminde om att den bom som ligger in mot land är den bom som 
respektive båtägare äger och ansvarar för det.  
 
Läs mer här: https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/ 

17. Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 

18. Årsmötet avslutas 
Gunnar Berg förklarade årsmötet avslutat.  

 
 

 

2026-04-11  2026-11-04   2026-04-11 

 

 

 

Gunnar Berg  Maggie Thunell  Dan Svennberg 

Mötesordförande Justeringsperson  Justeringsperson 

https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/
https://håtö.se/hato-tomtagarforening-arsmoten/

